山东中医药学会

鲁中会字〔2024〕79号

关于召开山东中医药学会第三届不孕不育专业 委员会第二次学术研讨会暨不孕不育 新进展学习班的通知

各市中医药学会及有关单位:

为加强我省中医不孕不育症学术交流,提高不孕不育诊疗水平,拟定于2024年8月23—25日在青岛市召开"山东中医药学会第三届不孕不育专业委员会第二次学术研讨会暨不孕不育新进展学习班"。会议结束,经考核合格的参会代表将获得省级中医药继续教育 I 类学分 5 分 (项目编号: 2024088)。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

- (一)特邀国内及省内知名中、西医专家讲座;
- 口学术交流;
- (三)中医不孕不育诊治新进展培训。

二、参会人员

- (一)山东中医药学会第三届不孕不育专业委员会委员请务必按 时参会(无故两次不参会者视为自动放弃下一届委员资格);
- (二)各省各级医疗卫生机构从事中医、中西医结合不孕不育临床、研究的专业技术人员均可参会。

三、会议时间

2024年8月23—25日(23日13:00~19:00报到,24日8:30—17:00学术会议,会议结束后离会)。

四、会议地点

青岛汇泉王朝大饭店(地址:青岛市南海路9号,酒店联系申话0532-82896204)。

五、其他事宜

(一)会务费: 800 元/人,大会统一安排食宿,住宿及交通费自理,凭发票回单位报销。

二参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于2024年8 月10日前扫描下方二维码填写参会回执:



(三)联系方式:

联系人: 万鹏飞 18560082171 张潇丹 18560087331

电子邮箱: sdbyby2016@163.com

